PAGE
2

[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О продлении срока представле-ния сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 января 2019 г.», в связи с введением в Пермском крае режима повышенной готовности ввиду угрозы распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19),

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за отчетный  период с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен пунктом 3 Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Александровского муниципального района сведений о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации от 30 декабря 2014 г.
№ 1810, предоставляются до 01 августа 2020 г. включительно.
2. Руководителям муниципальных учреждений Александровского муниципального округа обеспечить предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г. в срок, установленный пунктом 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию.

Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района

       С.В. Богатырева

Рассылается: дело, сектор трудовых отношений и социального партнерства,  газета «БП», сайт АМР, прокуратура.
28.04.2020

211

39423
39423